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Softeye Net, żel do oczu, 20 pojemników jednodawkowych x
0,4 ml
 

Cena: 52,86 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 pojemników po 0,4 ml

Postać żel do oczu

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przeznaczenie Gojące, Łagodzące, Przeciwbakteryjne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Softeye Net to wyrób medyczny w formie klarownego, jałowego żelu, zalecany do leczenia ran i otarć na powierzchni oka, powstałych w
wyniku urazu lub operacji chirurgicznych. Produkt jest polecany dla osób, które według zaleceń lekarza mogą być narażone na ryzyko
infekcji bakteryjnej.

Wskazania
Ochrona powierzchni oka w trakcie gojenia się ran i otarć. Profilaktyka infekcji bakteryjnych oczu.

Skład
Hialuronian sodu, guma ksantanowa, netylmycyna 0,3%, dwunastowodny fosforan disodu, jednozasadowy jednowodny fosforan sodu,
cytrynian sodu, woda oczyszczona.

Stosowanie
O ile lekarz nie zaleci inaczej, preparat stosuje się 4 razy dziennie po 1 kropli, aplikując do worka spojówkowego.

Przeznaczenie
Wspomagająco w leczeniu ran i otarć na powierzchni gałki ocznej, wywołanych urazem lub zabiegiem chirurgicznym.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem produktu, należy umyć i/lub zdezynfekować dłonie.
Należy koniecznie upewnić się, że pojemnik jednodawkowy nie został wcześniej naruszony.
Oddzielić pojedynczy pojemnik od paska.
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Przytrzymując pojemnik jednodawkowy w jego dolnej części, potrząsnąć nim w dół.
Otworzyć poprzez przekręcenie i oderwanie górnej części.
Ostrożnie zaaplikować preparat do worka spojówkowego, unikając dotykania końcówką pojemnika oka lub innej powierzchni.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować Softeye Net, jeżeli u pacjenta występuje nadwrażliwość na aminoglikozydy lub inne składniki produktu.
Z uwagi na brak substancji konserwujących, każdy pojemnik jednodawkowy należy zużyć bezpośrednio po otwarciu. Nie
wykorzystywać ponownie resztek produktu, gdyż istnieje ryzyko zanieczyszczenia.
Pojemniki jednodawkowe należy zużyć w przeciągu 12 tygodni od otworzenia ochronnej torebki aluminiowej.
Nie stosować preparatu jeśli nie jest klarowny.
Nie należy stosować produktu po upływie jego daty ważności.
Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 30°C w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Produkt stosować zgodnie z zaleceniami lekarza.
Zaleca się unikanie kontaktu pomiędzy końcówką otwartego pojemnika a powierzchnią oka i rąk.
Nie stosować produktu, w sytuacji gdy pojemnik jednodawkowy jest otwarty lub uszkodzony.

Uwagi

Stosowanie antybiotyków przez dłuższy czas może powodować rozwój opornych drobnoustrojów. Jeżeli w przeciągu 5-7 dni nie
występuje istotna kliniczna poprawa lub jeżeli wystąpią podrażnienia lub objawy nadwrażliwości na produkt, należy zaprzestać
jego stosowania i zgłosić się do lekarza specjalisty.
Softeye Net może być stosowany u noworodków jedynie pod ścisłą kontrolą lekarską.

Producent
POLPHARMA S.A.
Pelplińska 19
Starogard Gdański
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